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Sæsonen er blæst i gang. Selvom restriktioner stadig lægger nødvendige hindringer, så er der alligevel gang i klubben 
på flere fronter. 
 
Standerhejsning 

 
Det traditionelle startskud finder sted lørdag den 24.april kl 14.00 .  

Det er et udendørs arrangement og vi må derfor samles op til 50 personer.  
Alle er velkomne. 
 

Renovering af udeareal 

 
Der er nu etableret en flisebelagt sti fra flydebroen op til klubhuset og kajakhotellet. Det kunne lade sig gøre takket 
være en kæmpe frivillig indsats den 9.-11.april. Nu fremstår området flot og indbydende – og ikke mindst: nu er 
transport af kajakker og joller gjort meget nemmere. 
 
Klubaktiviteter 

 

 Kajakaktiviteter 2021 
o Kajaksæsonen startede 1. april. Klubroning er hver mandag og torsdag – og HUSK det er på vandet kl 

17.50. 
o Og så er der nu kommet dato på flere af årets kajakaktiviteter, som kan ses på hjemmesiden eller ved at 

benytte dette link: 
www.lynaes.dk/kajak-aktiviteter/ 

o Husk; hvor vigtigt det er at øve en selv- og makkerredning mindst én gang om året. Sæt derfor allerede nu 
et stort X i kalenderen ved de oplyste datoer. 

o Instruktionsaftener bliver som noget nyt alle mandage i juni og august. Her kan nye roere såvel som 
øvrige kajakmedlemmer få en stille rotur i selskab med 2 erfarne roere, der vil guide og svare på 
spørgsmål. 

o OBS: DGI Havkajak begynderkursus er udsat indtil videre. 
 

 Juniorerne og Juniorudvalget benyttede sig af det elendige søndagsvejr den 11/4 til indendørsaktiviteter med 
sortering og klargøring af materiel. 
Juniorerne starter mandag den 3.maj. 

 

 Yachtskipper af 1.grad. I skrivende stund har nu seks LSK-medlemmer netop bestået Y1. Tillykke til alle. 
 

http://www.lynaes.dk/kajak-aktiviteter/


  
Lynæs Sejl- og Kajakklub 
 

 Sejlerskolen starter op mandag den 3.maj. Heidi Ipsen bestyrer Sejlerskolen og kan kontaktes på 
Heidi@Schouw-Ipsen.dk  

 

 WOW. Women On Water starter også mandag den 3.maj.  Der sejles med 4 hold, 2 om mandagen og 2 om 
tirsdagen. WOW styres af Charlotte Scheel, som kan kontaktes på chsc@halsnaes.dk eller 51717659. 

 Onsdagskapsejlads starter onsdag den 5.maj.  
 

 Stævner m.m. 
o Klubben deltager i Selsportsligaen 2. division: 15/16 maj Middelfart, 19/20 juni Aalborg, 14/15 august 

Oure og 28/29 august Aarhus. Har det interesse, så meld dig til Thomas Fuglsang på fuglsangvvs@mail.dk 
eller ring 28404468 

o OK Jollestævne 22-23. maj 
o Sjællandsmesterskab for Wayfarer 29-30.maj 

 

 J/70 kan naturligvis bookes af medlemmerne på https://www.lynaes.dk/vil-du-sejle-i-vor-klubbaad-j-70/ 
 

 SUP boards (2 stk.) er til rådighed for medlemmerne igen i år, book via https://www.lynaes.dk/booking-sup/ 
 

 Klubben har opdateret forsikringspolicen, som nu er ca. 14% billigere, svarende til ca. kr. 6.000. 
 

Fra den store verden 

 

 Generalforsamling den 20/3 i Dansk Sejlunion:  
o klubudviklingsprisen gik til KAS (Københavns Amatør Sejlklub) for deres kapsejlerskole 
o ny børne og ungdomspolitik i DS 
o ny bæredygtighedspris (DS og Hempel) 
o vedtaget at tage kredsene ud af DS vedtægter, stadig lokalt samarbejde 

 
HUSK: Sådan udbreder du kendskabet til klubben via facebook 

 
- "Synes godt om" klubbens Facebook side: https://www.facebook.com/LynaesSejlOgKajakklub 
- Inviter jeres netværk til at "synes godt om" klubbens Facebook side 
- Del klubbens Facebook side 
- anmod om medlemsskab i klubbens Facebook gruppe: https://www.facebook.com/groups/LSogK 
 
Hvis man er i tvivl om fremgangsmåden for ovenstående, så kontakt endelig formanden eller en anden kyndig 
Facebook bruger. / Mvh Rune 
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